mismo ha sido un poco tardado solo se pidió un poco de paciencia, asimismo se aviso que la 
administración ha estado recibiendo pagos de las personas que se han querido regularizar en 
apoyo a ellos y puedan tener luz en sus departamentos y se dio el monto de la cantidad en 
resguardo que es de $34,694.00 (TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO PESOS 00/100 M.N.) 
9.- Todos los administradores se comprometieron a apoyar en el tema de dar a conocer las 
consignas de vigilancia y formatos dándole seguimiento en cada una de sus torres, se llego al 
acuerdo de que solo con firma de ellos se autorizan las salidas y entradas tanto de mudanzas